
Bezirk Düsseldorf 2009/10

Relegationsspiele II Bezirksliga/Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV DJK Holzbüttgen (mS) 2 2 0 0 13:7 +6 6:2
2 DJK Jugend Eller II 2 1 0 1 14:6 +8 5:3
3 TTVg WRW Kleve 2 0 0 2 3:17 -14 1:7

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Jansen, Dietmar, Nahestr. 15, 45219 Essen, Mobil: 0177-8378683,
Tel.: 02054-873767, jansendietmar@aol.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

15.05.2010
 

13:00 h
 
15:00 h
 
17:00 h
 

TTVg WRW Kleve
Halle: Spiellokal: TTVg W...
SV DJK Holzbüttgen (mS)
Halle: Spiellokal: TTVg W...
DJK Jugend Eller II
Halle: Spiellokal: TTVg W...

SV DJK Holzbüttgen (mS)
 
DJK Jugend Eller II
 
TTVg WRW Kleve
 

3:7
 

6:4
 

10:0
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